ADEMIR DOS SANTOS WALENDOLFF

VEREADOR DO PATRIORA
INDICAÇÃO nº 304/19
Exmo. Sr.

José Carlos Kniphoff
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR

Senhor Presidente:

O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, ao Executivo Municipal, através do Setor competente, proceda reparos da malha de asfalto na Rua Antonina, mais precisamente nas proximidades da antiga Empavel Peças.
JUSTIFICATIVA

Tomamos a iniciativa de propor a presente Indicação, uma vez que a via se encontra em condições precárias, com buracos e desníveis, fazendo-se necessário essa melhoria, devido ser um trecho de grande circulação de veículos.
Diante de todo o exposto, solicitamos que o Executivo Municipal, que atenda a presente Indicação, que é um anseio da população.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, 29 de outubro de 2019.
                               ADEMIR DOS SANTOS WALENDOLFF
                                                       VEREADOR